

# กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 512/60/65/277

หน่วยงาน แขวงทางหลวงตากที่ 1

วันที่ 27 เมษายน 2565

ต.ป่ามะม่วง อ.เมือง จ.ตาก

ถึง หจก.กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง 1

ที่อยู่ 215 ถ.ไทยชนะ ต.เชิงเงิน อ.เมือง จ.ตาก

อ้างถึง พ.1-01 เลขที่ 512/60/65/277

ลงวันที่ 27 เมษายน 2565

กรมทางหลวง โดย นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1			วัสดุก่อสร้าง จำนวน 10 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	4,262.-	4,262.-
			(สี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)	รวม	4,262.-

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / จ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ สำนักงานแขวงทางหลวงตากที่ 1

ภายใน 5 วัน ทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบชดเชยค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / จ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตรารวันละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง

ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้จ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 27 / 4. 65

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้จ้าง

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

( นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ )

( นายคเชนทร์ นพเกตุ )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/277 ลงวันที่ 27 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สีแดงสเปรย์ ขนาดจุก 400 ซีซี	40	กป.	47.-	1,880.-
2	สีขาวสเปรย์ ขนาดจุก 400 ซีซี	24	กป.	47.-	1,128.-
3	สีขาวแห้งช้า ขนาดจุก 1กต. (มอก.327-2553)	1	กป.	462.-	462.-
4	ทินเนอร์ ขนาดจุก 2.25 ลิตร (มอก.496-2553)	1	กป.	174.-	174.-
5	แปรงทาสี ขนาด 1 "	2	อัน	17.-	34.-
6	แปรงทาสี ขนาด 3 "	2	อัน	24.-	48.-
7	ตะปูลคอนกรีต ขนาด 2 นิ้ว	2	กก.	84.-	168.-
8	ตะปูล ขนาด 3 "	2	กก.	46.-	92.-
9	ตะปูล ขนาด 4 "	2	กก.	48.-	96.-
10	น็อตเกลียวปล่อย ขนาด 3/8" x 2"	2	กก.	90.-	180.-
	(รวมสิบรายการ)				
รวมทั้งสิ้น				(สี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)	4,262.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1